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Formularbücher,  sigel 16860

8200016
8200027

SD026
SD006

 
 

weiß / gelb
weiß / gelb

2x 40 Blatt
2x 40 Blatt

 
 

A6 quer
A4

Ausgabe- / Einnahmebeleg
Kassenabrechnung

Formularbuch (SD)

8200026
8200269

KG425
KC620

 
 

weiß / rosa
weiß

2x 50 Blatt
2x 50 Blatt

 
 

A4
100 x 158 mm

Kassenabrechnung
Kassenblock

Formularbuch (BP)
8200030KG429 weiß / gelb2x 50 Blatt A4Kassenbuch - EDV gerechte Datenerfassung

8200028
8200029

KA515
KA518

 
 

weiß
weiß

50 Blatt
50 Blatt

 
 

A5
A5

Kassenbericht
Kassenbericht / Bestandsrechnungsbuch

 

8200015
8200236

EB615
KG428

 
 

grün
weiß / gelb

50 Blatt
2x 50 Blatt

 
 

A6 quer
A4

Einnahmebeleg
Kassenabrechnung

8200007
8200011

AG615
BU615

 
 

rosa
weiß

50 Blatt
50 Blatt

 
 

A6 quer
A6 quer

Ausgabebeleg
Buchungsbeleg AHL

Formularbuch

Mahnbescheid mit ErläuterungsblattKassenbuch, Steuerschiene 300

KassenblockKassenberichtKassenabrechnung

EinnahmebelegBuchungsbelegAusgabebeleg

Formularbücher  - Kasse  & Buchhaltung
Spezial-Rückenleimung - stabil und haltbar bis zum letzten Blatt 
2-farbiges Formular-Design - ansprechend, übersichtlich, anwenderfreundlich 
Funktionelle und ultra-feine Microperforation - für schnelles Abtrennen und glatte Kanten 
Noch umweltbewusster - Papier aus elementar-chlorfrei gebleichtem Zellstoff

• Abgabe nur in ganzen VE's
• Erklärung: SD = selbstdurchschreibend • BP = Blaupapier
• für den Markt: D 

Bestell-Nr. 8200236: einfaches Satzbild
Bestell-Nr. 8200110 / 8200102: DIN A4 • für maschinelle Bearbeitung • gültig in allen Bundesländern seit 01.06.10 • in neutraler Fasung, mit Durchschrift für den
Antragsteller 

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt
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Formularbücher,  sigel 16860

8200102MA441 grün / weiß / gelb / weiß25 Sätze A4MahnbescheidFormulare (SD)

8200100
8200268

SD007
SD056

 
 

weiß / gelb
weiß / gelb

2x 40 Blatt
2x 40 Blatt

 
 

A5
A4

Kassenbericht / Bestandsrechnungsbuch
Kassenbuch - EDV gerechte Datenerfassung

Produkt Ausführung Format Grammatur Blattanzahl Farbe VE Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


